



**SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO
CUADRO COMPARATIVO DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA N°. LS-104T00000-041-14, A LA ADQUISICIÓN E IMPRESIÓN
EN SERIGRAFÍA DE 71,500 DVD'S, REQUERIDO POR LA DIRECCIÓN GENERAL DE TELEBACHILLERATO DEPENDIENTE
DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.**

PART	DESCRIPCION	U.M	CANT.	Janine Pale Leal		Tempera Impresos y/o Carlos Portugal Palma	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
ÚNICA	<ul style="list-style-type: none"> • Discos formato DVD grabable-R imprimible (cara blanca) • Capacidad de almacenamiento de 4.7 GB o superior, cobertura Metal-azo para la superficie de grabación, para grabar a 16 x compatible en lectura con todas las unidades de DVD-R. • Compatible en escritura con prácticamente todas las unidades multiformato, puede reproducirse en la mayor parte de unidades de DVD-ROM y DVD- video. • Discos formato DVD grabable-R imprimible (cara blanca) • Capacidad de almacenamiento de 4.7 GB o superior, cobertura Metal-azo para la superficie de grabación, para grabar a 16 x compatible en lectura con todas las unidades de DVD-R. • Compatible en escritura con prácticamente todas las unidades multiformato, puede reproducirse en la mayor parte de unidades de DVD-ROM y DVD- video. • Discos formato DVD grabable-R imprimible (cara blanca) • Capacidad de almacenamiento de 4.7 GB o superior, cobertura Metal-azo para la superficie de grabación, para grabar a 16 x compatible en lectura con todas las unidades de DVD-R. • Compatible en escritura con prácticamente todas las unidades multiformato, puede reproducirse en la mayor parte de unidades de DVD-ROM y DVD- video. 	Pieza	71,500	\$ 5.95	\$ 425,425.00	\$ 6.50	\$ 464,750.00
	• Etiqueta para disco. impresión en papel couche.	Piezas	71,500	\$ 0.85	\$ 60,775.00	\$ 1.00	\$ 71,500.00
	• Impresión en serigrafía sobre disco DVD en tres tintas.	Servicio	71,500	\$ 1.70	\$ 121,550.00	\$ 1.80	\$ 128,700.00
					SUBTOTAL	\$607,750.00	SUBTOTAL
				I.V.A	\$97,240.00	I.V.A	\$106,392.00
				TOTAL	\$704,990.00	TOTAL	\$771,342.00